«Койгорт»
сикт овмöдчöминса

администрация

	Администрация

 сельского поселения

 «Койгородок»

	Постановление

Шуőм

	от
	19 февраля
	2018 г.
	                                        №
	03/02

	Об отмене постановления администрации сельского поселения «Койгородок» от 18.10.2017 г. № 08-1/10 «Об обустройстве мест для парковки автомобилей для инвалидов в районе ГУЗ РК «Койгородская ЦРБ»»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Койгородского района от 15.02.2018 г. № 07-03-2018
Администрация сельского поселения «Койгородок» постановляет:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Койгородок» от 18.10.2017 г. № 08-1/10 «Об обустройстве мест для парковки автомобилей для инвалидов в районе ГУЗ РК «Койгородская ЦРБ»».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию.

Заместитель руководителя администрации
сельского поселения «Койгородок» -                                            Е.А. Чоп
.